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M
aggio

G
iugno

Luglio
Settem

bre
O

ttobre
N

ovem
bre

D
icem

bre

B
iblioteca R

eale
Piazza C

astello, 191 
Visita in abbinam

ento con l’A
ccadem

ia A
lbertina

13
15:30-16:30

e 17:00-18:00

B
iblioteca dell’A

ccadem
ia A

lbertina
Via A

ccadem
ia A

lbertina, 6/8
Visita in  abbinam

ento con la B
iblioteca R

eale

13
15:30-16:30 

e 17:00-18:00

B
iblioteca dell’A

ccadem
ia delle Scienze

Via A
ccadem

ia delle Scienze, 6
Via M

aria Vittoria, 3
Visita in abbinam

ento con la B
iblioteca di Storia e 

C
ultura del Piem

onte

15
15:45-16:45 

e 17:00-18:00

21
15:45-16:45 

e 17:00-18:00

B
iblioteca di Storia e Cultura 

del P
iem

onte “G
iuseppe G

rosso”
Via M

aria Vittoria, 12
Visita 

in 
abbinam

ento 
con 

la 
B

iblioteca 
dell’A

ccadem
ia delle Scienze

15
15:45-16:45 

e 17:00-18:00

21
15:45-16:45 

e 17:00-18:00

Storia, Scienze e Arti
B

iblioteche di

M
aggio

G
iugno

Luglio
Settem

bre
O

ttobre
N

ovem
bre

D
icem

bre

B
iblioteca 

civica 
A

ndrea 
D

ella 
Corte 

(V
illa Tesoriera)

C
orso Francia, 186

 

14
17:00-18:00

13
17:00-18:00

11
17:00-18:00

15
17:00-18:00

13
17:00-18:00

B
iblioteca civica Torino Centro

(Palazzo Siccardi) 
Piazzetta U

niversità dei M
astri M

inusieri, 2
16

17:00-18:00
15

17:00-18:00
6

17:00-18:00
17

17:00-18:00
15

17:00-18:00

M
ausoleo della B

ela R
osin

Strada C
astello di M

irafiori, 148/7
Visite in collaborazione con i volontari del progetto 
Senior civico della C

ittà

11
15:00-16:00

1
17:00-18:00

24
15:00-16:00

15
15:00-16:00

B
iblioteca civica V

illa A
m

oretti
C

orso O
rbassano, 200

Visite 
in 

collaborazione 
con 

A
lessia 

G
iorda, 

responsabile 
della 

Valorizzazione 
del 

Patrim
onio 

A
rtistico e Storico del M

useo e della R
esidenza 

Sabauda 
C

astello 
di 

R
ivoli 

M
useo 

d’A
rte 

C
ontem

poranea

26
15:00-16:00

25
15:00-16:00

16
15:00-16:00

B
iblioteca civica centrale

Via della C
ittadella, 5

27 e 29
11:00-12:00

17 e 19
11:00-12:00

4 e 16
11:00-12:00

7 e 23
11:00-12:00

Civiche torinesi
B

iblioteche

M
aggio

G
iugno

Luglio
Settem

bre
O

ttobre
N

ovem
bre

D
icem

bre

B
iblioteca universitaria “A

rturo G
raf”

Via Po, 17 
26

18:00-19:00

29
17:00-18:00

e 18:00-19:00
N

otte dei ricercatori

24
17:00-18:00

e 18:00-19:00

B
iblioteca universitaria “N

orberto B
obbio”

Lungo D
ora Siena, 100

A
lla B

iblioteca universitaria N
orberto B

obbio si 
organizzano visite in lingua francese o inglese su 
richiesta, con un m

inim
o di 10 partecipanti. 

9
14:30-15:30

14
14:30-15:30

10
14:30-15:30

U
niversitarie

B
iblioteche
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